[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –  ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          21.02.2014г.
         №       067
г. Павловск

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения –
город Павловск от 18.08.2010г. № 239

«О комиссии по определению стажа
муниципальной службы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения  -  город Павловск от 18.08.2010г. № 239 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы» изложив его в новой редакции (приложение 1).
2. Постановление администрации городского поселения – город Павловск от 05.07.2012 г. № 223 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 18.08.2010 г. № 239 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы»» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно – правового сектора администрации городского поселения  - город Павловск Пичугину Т.В.
Глава городского поселения –

город Павловск

     В.А.Щербаков
Внесено:

Начальник организационно-правового сектора

администрации городского поселения – город Павловск

Т.В.Пичугина
Ознакомлена:
Специалист  организационно-правового сектора

___________________О.В.Денисова
«__» _______ 2014г.

Приложение 1

к постановлению администрации городского

поселения –  город Павловск

от «21» февраля 2014г. № 067 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 18.08.2010г. № 239 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы»

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Председатель комиссии:

Щербаков Вячеслав Алексеевич - глава городского поселения – город Павловск

Секретарь комиссии:

Пичугина Татьяна Валерьевна  - начальник организационно-правового сектора  администрации городского поселения – город Павловск

Члены комиссии:

Пучнина Надежда Ивановна  -
начальник сектора учета и отчетности администрации городского поселения – город Павловск

Денисова Ольга Владимировна - специалист организационно-правового сектора администрации городского поселения – город Павловск

Глава городского поселения –

город Павловск                                                                            В.А.Щербаков